
                          COMUNE DI FRUGAROLO 
          (Provincia di Alessandria) 

  
 

 

Determina del Responsabile 
del Servizio Finanziario 

 

 

           N.32/C/18  
 
 
 
OGGETTO: RIMBORSO COSTI DI GESTIONE ALLO SPOSTELLO UNICO PER LE ATTIVITA’ 
PRODUTTIVE DI NOVI LIGURE  (SUAP) PER L’ANNO  2017.   
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PREMESSO: 

 che questo Ente è associato allo Sportello unico per le attività produttive con sede presso 
il Comune di Novi Ligure ; 

 che annualmente il Comune di Novi Ligure provvede a determinare le modalità di riparto 
dei costi di gestione della Struttura  e a comunicare gli importi dovuti dagli Enti associati ; 

VISTA la nota in data 29/01/2018 prot n. 3379 dal Comune di Novi ligure in cui si richiede il 
versamento di €.2.425,00  per le pratiche gestite nell’anno 2017; 
 
RITENUTO  di dover corrispondere quanto dovuto al Comune di Novi Ligure con  pagamento da  
eseguire tramite girofondi c/o la Banca d’Italia sul c.c. n. 060994; 
 
Visti:  il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014,  

il D.Lgs. n. 118/2011,  

il D.Lgs. n. 165/2001,  

lo Statuto comunale,  

il Regolamento comunale di contabilità, 

il Bilancio di previsione  2018 – 2020, esecutivo,   

il Decreto di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario n.3 del 04/06/2018 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di rimborsare la somma di €. 2.425,00 al Comune di Novi Ligure, per le pratiche gestite per il 

Comune di Frugarolo nell’anno 2017 dallo Sportello Unico per le attività produttive; 
 

2) Di imputare la suddetta spesa alla Missione 14.01-1.03 gestione residui, del bilancio di 
previsione 2018 - 2020, in corso. 

 
 
Frugarolo, li  03/09/2018 

                    
 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Dr.ssa Simona Bellini 



 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(ART. 153, COMMA 5, D.LGS. 267/2000 e s.m.i.) 

 
3) Si attesta che l'impegno di spesa pari ad €. 2.425,00 da assumere con il presente 

provvedimento alla Missione 14.01-1.03 gestione residui, del bilancio di previsione 2018 - 
2020, in corso, ha garantita la copertura finanziaria 

 
Frugarolo, lì 03/09/2018 
                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dr.ssa Simona Bellini 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, 

 

sul sito www.comune.frugarolo.al.it, 

 

 

PER GG. 15 DAL 10/09/2018 AL 25/09/2018 

 

 

 

Frugarolo, li 10/09/2018 

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

             Dott. Stefano Valerii 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 

Frugarolo, lì _______________                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                       __________________________________ 

 

 

 
                   


